MŰRTÉNETI APOK.

FELELŐS SZERKESZTŐ
K. PAPP MIKLÓS.

Megjelenik minden vasárnap. — Előfizetési ár: Félévre 6 f. Egész évre 12. f. — Szerkesztőségi iroda:
Lyceumi nyomda. — Kiadó hivatal: Gr. Teleki Domokos ház nagypiacz.

SZENCZI MOLNÁR ALBERT NAPLÓJA.

Anno Domini 1573. circa festum
S. Mich. natus est Conradus Vietor
Fridberg.

An. 1581. 19. 9-bris nata
Cunigunda Ferinaria, uxor ejus (nunc mea)
nuptiae celebratae 1598. 22. 8-bris.

Anno 1599. nata Magdalena 19. 9-bris.

Anno 1602. nata Maria. in agosto.

Anno 1604. Juliana 4. octob.

1608. Decessit prior maritus.

Nuptias celebravi cum conjuge mea
Cunigunda, anno 1611. 8. 8-bris, Oppenheimij.

1612. 31. Julij ♀ natus est meus filius
Johan. Alb.

1614. die 31. 8-bris nata filia Elisa-
beth. Sam.

1617. 27. Febr. nata filia Maria Magda-
lena, denata anno eodem, 10. Martij Oppenheim.

1618 die (1/2) Maij natus est Paulus fi-
lius meus Oppenheim.

1620 die (1/3) Novemb. nata filia Eli-
sabeth Cunigunda, denata anno 1622 (1/4) 7-bris.

1623 die (1/2) April nata filia Maria
Elisab. Hanoviae denata ibidem 1 7-bis an-
no eodem.

Ἐφημερίς, Diarium vel Adversaria mea,

Natus sum in oppido Szentz. Anno
Redemptionis humanae, 1574. XXX. Augusti.
die Lunae, hora 8. matutina, quo die adven-
tantes paganae mulierculae ad hebdomadale

forum, matrem meam Ursulam visitare sole-
bant; et tunc me recens natum nondum
baptizatum Aegidij nomine salutabant propter
imminentem diem festum Aegidij, more pa-
pistico: quod nomen matre aversata propter
homonymum Ungaricae vocis Eg'ed, quod
est comede vel devora, mihi imponi non
permisit. Maluit me nomine patris Alberti
insigniri. Pater accurrens mihi suo infantulo
statim securim suam praehensandam por-
rexit, quo signo optare se ostendit ut ipsius
vestigia sequerer. Haec carissima mater saepe
retulit hominibus meas pueriles fabricationes
admirantibus.

Primum omnium eorum, quorum recordari possum.

Contigit nocte quadam ut surgeret tota
nostra familia et cubiculis quilibet egredere-
rentur, ego strepitu excitus et solus relictus
fleo atrociter, mater ingressa me tollit in
ulnas, educit, coelum digito monstrat: video
longissimam crinitam stellam ad extrema-
tem incurvam, cujus imago semper haeret
in animo.

Pericula in quibus divina ope con- servatus.

In arca domus erat grandis truncorum
acervus in formam pyramidalem congestus,
cujus summitatem conscendo, mox globi vel
cylindri instar in praeceps cado; ingenti cum
horrore sed sine omni vulnere surgo et ad
fraterculum et sororculam remotius reptan-
tes curro.